Thông báo ngày giao dịch đầu tiên Quỹ MAFEQI

Kính gửi: Quý nhà đầu tư Quỹ đầu tư Cổ phiếu Manulife (MAFEQI)

Công ty TNHH Quản lý Quỹ Manulife Việt Nam trân trọng thông báo ngày giao dịch đầu tiên Quỹ đầu tư Cổ phiếu
Manulife (MAFEQI) như sau:

        Ngày giao dịch đầu tiên: Thứ Ba ngày 18/11/2014

        Thời điểm đóng sổ lệnh giao dịch lần đầu: 10.30 sáng, Thứ Hai ngày 17/11/2014

        Giá trị đăng ký mua tối thiểu lần đầu: 1,020,000 (Một triệu không trăm hai mươi nghìn đồng)

 Trân trọng,